
Veli
İş Birliği

Eğitimde kalıcı başarının, okul ve aile arasındaki güçlü iletişimle mümkün olduğuna 
inanıyoruz. Velilerimizle düzenli bilgilendirme toplantıları, rehberlik çalışmaları ve 
etkinlikler aracılığıyla öğrencilerimizin gelişimini birlikte takip ederiz.

Sure
Hafızlığı 

Değerler eğitiminin bir diğer parçası da manevi bilgelik yolculuğudur. Öğrencilerimiz, 
rehber öğretmenleri ve branş öğretmenleri eşliğinde sure hafızlığı çalışmaları yaparak 
hem zihinsel disiplinlerini geliştiriyor hem de Kur’an-ı Kerim’in anlam dünyasına adım 
atıyorlar. Bu süreçte her öğrenci kendi hızında ilerlerken, anlam merkezli bir öğrenme 
anlayışıyla içselleştirme ve yaşama dönüştürme hedefleniyor

Namaz 
Okulu 

Okulumuzda oluşturulan Namaz Okulu programı ile öğrencilerimize namazın hikmeti-
ni, manasını ve huzurunu öğretmeyi amaçlıyoruz. Uygulamalı dersler, manevi 
sohbetler ve birlikte kılınan cemaat namazlarıyla çocuklarımız, ibadetin bir görev 
değil, kalpten gelen bir yakınlaşma olduğunu deneyimleme fırsatı buluyorlar.  
Kalpten Kalbe Bir Eğitim Tüm bu çalışmalarla öğrencilerimizin yalnızca bilgiyle değil; 
değer, duyarlılık ve inançla da büyümelerini istiyoruz. Çünkü biz inanıyoruz ki; 
“Gerçek eğitim, insanın kalbinde başlar.”

Sonuç İkbal Koleji, bilgiyle donanmış, duyarlılıkla şekillenmiş ve değerleriyle güçlü bireyler 
yetiştirmeyi hedefleyen bir eğitim kurumudur.
Bizim için her öğrenci; bir umut, bir değer ve geleceğe açılan bir ışıktır.

Kültürel ve 
Toplumsal 
Duyarlılık

İkbal Koleji, öğrencilerinin yaşadığı çevreyi tanımasını, kültürel mirasımıza değer 
vermesini ve toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket etmesini destekler.
Sanat, spor, bilim ve gönüllülük projeleriyle öğrencilerimiz hem kendilerini ifade eder 
hem de toplum yararına üretmeyi öğrenirler.

Zarafet 
Eğitimi

Zarafet; yalnızca görünüşte bir incelik değil, düşüncede, iletişimde ve davranışta den-
gedir.
Bu doğrultuda öğrencilerimize; sosyal ilişkilerde ölçülülük, estetik farkındalık, kültürel 
duyarlılık gibi kazanımlar kazandırılır.
Amaç; her öğrencinin kendine özgü bir zarafet ve özgüvenle yaşamına yön vermesini 
sağlamaktır.

Eğitim
Anlayışımız

Eğitim programlarımız, Milli Eğitim Bakanlığı müfredatı temelinde hazırlanmakta; 
çağın gerektirdiği yenilikçi yaklaşımlar, proje tabanlı öğrenme ve dijital becerilerle 
desteklenmektedir. Hedefimiz, öğrencilerimizin yalnızca bilgiyle değil, eleştirel 
düşünme, problem çözme ve iletişim becerileriyle donanmasını sağlamaktır.

Değerler 
Eğitimi

İkbal Koleji’nde değerler eğitimi, öğrencilerimizin kendini tanıma, başkalarına saygı 
duyma ve toplumla uyum içinde yaşama becerilerini geliştirmeyi amaçlar.
Bu kapsamda;
Nezaket, dürüstlük, sorumluluk, saygı, empati ve adalet gibi evrensel değerler,
Günlük yaşam içinde örnek davranışlarla desteklenir.
Öğrencilerimizin, farklı inanç ve düşüncelere karşı saygılı, anlayışlı ve sağduyulu 
bireyler olarak yetişmesi temel önceliğimizdir.

İkbal Koleji olarak eğitim anlayışımız, yalnızca akademik başarıya değil; öğrencilerimizin karakter, kültür, 
duyarlılık ve sosyal gelişimine de odaklanır. Anaokulundan liseye uzanan eğitim kademelerinde her 
öğrencinin bireysel farklılıklarını gözetir, onları kendi potansiyellerini keşfetmeye teşvik eden bir 
öğrenme ortamı sunarız.

Değerlerle Güçlü,
Bilgiyle Aydınlık Bir Gelecek.


